

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، هنری ، معلومات عمومی ، طنز و سرگرمی
نشانی: اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷
تلفکس: ۳۲۲۱۳۴۹۸–۰۶۱ سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۲۴۱۲-۳۲۲ – ۰۶۱
صاحب امتیاز و مدیر مسوول: علی سلامت دوم سردبیر: حسن سلامت دوم
آدرس سایت: www.nasimekhouzestan.ir
ایمیل: nasimekhouzestan@gmail.com
ایمیل: nasimekhouzestan@chmail.ir
چاپخانه:

خبر ورزشی

آذری :

باید با سازمان لیگ هماهنگ می‌کردیم

مدیرعامل باشگاه فولاد به خاطر اتفاقی که در بازی تیمش با پیکان رخ داد، از تیم رقیب عذرخواهی کرد.

سعید آذری، مدیرعامل فولاد در گفت‌وگو با برنامه فوتبال پرتز به خاطر عریض کردن زمین‌شان در دیدار خانگی با پیکان برای جلوگیری از استفاده پیکانی‌ها از اوت دستی، اظهار کرد: در رابطه با اتفاقی که برای زمین افتاد باید بگویم که طبق قوانین فیفا و قوانین داخلی، عرض زمین می‌تواند متغیر باشد ولی باید از بازیکنان پیکان عذرخواهی کنیم و نباید چنین اتفاقی تکرار شود. می‌خواهم یک مثال بزنم. در دیدار ولفسبورگ و رئال مادرید، رئالی‌ها عرض زمین را با هماهنگی با مسئولان بازی زیاد کردند اما ما با سازمان لیگ هماهنگ نکرده بودیم و به همین دلیل از پیکانی‌ها عذرخواهی می‌کنیم.

او افزود: من شهامت دارم و با این که از این موضوع بی‌خبر بودم، عذرخواهی می‌کنم و مانند تیم‌هایی نستیم که در زمین‌هایشان واترپلو بازی می‌کنند. ما باید ببیزیریم که اشتباه کردیم. من مسئولیت عواقب این کار را می‌پذیرم و عذرخواهی می‌کنم.

به علت نتایج اخیر ؛

اعضای تیم فوتبال استقلال خوزستان به جریمه محکوم شدند

با تصمیم هیئت‌مدیره باشگاه استقلال خوزستان، اعضای تیم فوتبال بزرگ‌سالان این باشگاه جریمه شدند.
مدیرتیم فوتبال استقلال خوزستان در گفت‌وگو با خبرنگار مهر بیان کرد: به علت نتایج تیم استقلال خوزستان در چند هفته اخیر مسابقات فوتبال دسته اول باشگاه‌های کشور، تمامی اعضای این تیم به میزان ۱۰ درصد از مبالغ قراردادهایشان جریمه شدند.

بهمن روشنایی افزود: در صورت کسب نتایج قابل قبول در هفته‌های آینده و رضایت هیئت‌مدیره باشگاه از عملکرد تیم استقلال خوزستان، این جریمه قابل بخشش خواهد بود.

تیم استقلال خوزستان تا پایان هفته دوازدهم رقابت‌های فوتبال دسته اول باشگاه‌های کشور با ۱۹ امتیاز در مکان چهارم جدول رده‌بندی قرار دارند.

شاگردان امیر خلیفه اصل نوزدهم بهمن در هفته سیزدهم به مصاف تیم فجر سپاسی شیراز می‌روند.

دومین دوره ؛

خوزستان، میزبان جام ستارگان فوتوالی ایران می شود

دومین دوره جام ستارگان فوتوالی کشور به میزبانی هیات ورزش روستایی خوزستان برگزار می‌شود.

علی شریفات، مسؤل کمیته فوتوالی هیات ورزش روستایی و بازی‌های بومی محلی خوزستان در گفت‌وگو با ایسنا، اظهارکرد: دومین دوره جام ستارگان فوتوالی ایران، با حضور هشت تیم فوتوالی ایران از ۲۲ بهمن‌ماه به مدت سه روز به میزبانی هیات ورزش روستایی خوزستان در اهواز برگزار خواهد شد.

وی بیان کرد: مسابقات با حضور تیم‌های استان‌های خوزستان، یزد، بوشهر، کرمان، گلستان، خراسان شمالی و سیستان و بلوچستان خواهد بود. همچنین تیم مقاومت گلشاپوش یزد؛ قهرمان جام ستارگان جوان فوتوالی ایران نیز در این دوره از رقابت‌ها حضور خواهد داشت.

مسئول کمیته فوتوالی هیات ورزش روستایی و بازی‌های بومی محلی خوزستان همچنین با اشاره به انجام رقابت‌های فوتوالی استان، گفت: این مسابقات، دهم بهمن‌ماه با مساعدت آقای حسینی رییس هیات ورزش روستایی و آقای جباری دبیر هیات استان، با حضور هشت تیم در دو گروه چهار تیمی و در میان شور و هیجان تیم‌های شرکت‌کننده و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در زمین فوتبال ساحلی جنب پارک لاله اهواز برگزار شد.
وی عنوان کرد: در پایان نیز تیم بندر خرمشهر به مقام قهرمانی رسید، هیات روستایی مسجدسلیمان دوم شد و آیدانا ابوذر شوش مقام سوم را کسب کرد.

برای تماشای دیدار پرسپولیس و تراکتور ؛

اسکوچیچ به تبریز می‌رود

سرمربی تیم ملی برای تماشای دیدار پرسپولیس و تراکتور راهی تبریز می‌شود.دراگان اسکوچیچ،سرمربی تیم ملی به همراه کادر فنی تیم ملی فردا راهی تبریز خواهند شد تا دیدار تیم‌های تراکتور و پرسپولیس از هفته چهاردهم لیگ برتر را از نزدیک نظاره کنند.

دیدار تیم‌های تراکتور و پرسپولیس ساعت ۱۵ روز پنج‌شنبه در تبریز برگزار خواهد شد.

مقابل نساجی مازندران ؛

دیاباته بازم غایب استقلال است

تمرین تیم فوتبال استقلال دیروز (سه‌شنبه) در شرایطی برگزار شد که شیخ دیاباته بازم به دلیل مصدومیت غایب بود. به گزارش ایرنا، شیخ دیاباته در تمرین روز گذشته استقلال غایب بود، او به دلیل مصدومیت به جای حضور در تمرینات تکنیکی به انجام تمرینات فیزیوتراپی پرداخت. این بازیکن که در بازی با نفت مسجد سلیمان به دلیل آسیب‌دیدگی غایب بود به احتمال زیاد در مصاف مقابل نساجی مازندران نیز نمی‌تواند به میدان برود.
به جز دیاباته ، امیر حسین مرادمند نیز به انجام تمرینات اختصاصی پرداخت و بعید است بتواند مقابل نماینده استان مازندران به میدان برود.

تیم فوتبال استقلال روز جمعه در هفته چهاردهم لیگ برتر باشگاه‌های ایران به مصاف نساجی مازندران خواهد رفت.

نسیم خوزستان

سال هفدهم - شماره ۲۳۴۲ - چهارشنبه ۱۵ بهمن ۹۹ - قیمت: ۲۰۰۰ تومان

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس :

نباید از فینالیست آسیا انتقاد غیر منطقی کرد

– قبول دارید که این تیم بعد از فینال آسیا نتوانسته نتایج خوبی کسب کند؟

این همان تیمی است که گول‌های آسیا را شکست داده و فینالیست آسیا بوده است. طبیعی است که بعد از فینال آسیا تیم نتواند همان عملکردمیشگی خود را به نمایش بگذارد. حالا چهار هفته پس از آن هم نتیجه نگیرد فدای سارزیکنان.

–آیا پرسپولیس با وجود ۲ دیدار معوقه می‌تواند دوباره به جمع مدعیان بازگردد؟

اصلا صحبت من ۲ دیدار معوقه نیست بلکه نگاه پرسپولیس همیشه به دور دست‌ها است. این تیم هنوز هم بهترین تیم ایران است و در پایان قهرمان خواهد شد.

–حرف پایانی.

باید درگذشت مهرداد میناوند را که از پیشکسوتان خوب فوتبال ما بود، به جامعه ورزش و خانواده او تسلیت بگویم. برای علی انصاریان عزیز نیز آرزوی سلامتی دارم و امیدوارم او را دوباره در کنار خودمان در سلامت کامل ببینیم.



نباید به اما و اگر کشیده شود.

هر بازی سه امتیاز دارد و دیگر حریف آسانی در لیگ وجود ندارد. همه دیدند که ماشین سازی چگونه با انگیزه و خوب ظاهر شد. نباید به این مسائل توجه کرد چرا که مهم‌ترین موضوع پیروزی بوده که تیم پرسپولیس به آن رسیده است.

تیم بشار رسن، مهدی ترابی، علی علیپور را از دست داد اما روند خوب تیم حفظ شده است.

نباید انتقادات غیرمنطقی باشد و باید همه جوانب

در نظر گرفته شود.

خیلی‌ها به این نکته اشاره کردند که پیروزی مقابل تیم انته‌ای جدولی در یک دیدار خانگی

سرمربی تیم وزنه‌برداری ملی حفاری :

حضور ملی پوشان در هفته پایانی لیگ وزنه‌برداری را جذاب می کند

دهمیم و هدف ما این است که به جایگاه بالاتری برسیم. به نظرم این عنوان می‌تواند قهرمانی یا نایب‌قهرمانی باشد. سرمربی تیم وزنه‌برداری ملی حفاری در خصوص چگونگی شرایط تمرینی ورزشکاران این تیم در دوران کرونا، عنوان کرد: تمرینات تیم ما در سالن ملی حفاری و به صورت قرنطینه برگزار می‌شود و وزنه‌برداران ۲۰ روزی است که در این مکان قرنطینه هستند

و صبح و بعدازظهر به تمرین می‌پردازند. در تمرینات ما تمام نکات بهداشتی و پروتکل‌ها رعایت می‌شوند تا بتوانیم از ابتلای وزنه‌برداران به کرونا جلوگیری کنیم. در مجموع نیز شرایطمان خوب است. وی در خصوص شرایط کیفی لیگ برتر نیز گفت: امسال شرایط نسبت به سال گذشته خیلی بهتر است. ضمن این‌که در لیگ فصل جاری به دلیل حضور تیم‌هایی مثل فولاد

و زمین گهر، رقابت خوبی به وجود آمده است. احتمالاً با توجه به این شرایط در هفته پایانی شاهد رقابت جذاب و جالبی باشیم. در کل شرایط لیگ امسال بهتر از سال گذشته است.

رامهرمزی ادامه داد: ان‌شاءالله در هفته پایانی لیگ برتر، تمام ملی‌پوشان که به ندرت پیش می‌آید با هم در یک رویداد ورزشی حضور داشته باشند، شرکت خواهند کرد که این امر جذابیت

«پاشنه آشیل» دردرس می‌شود ؛

چالش آسیایی استقلال با مهاجمان خطرناک



و البته خطرناک‌ترین مهاجم الدحیل، «ادمیلسون جونپور»، دیگر مهاجم برزیلی آن است که با پیراهن شماره ۱۰ بازی می‌کند و با ۱۰ گل، بهترین گلزن این تیم است. اما آماری که نشان می‌دهد ادمیلسون چه میزان خطرناک‌تر از دودو و ممز علی است، تعداد بازی‌های او در مقایسه با تعداد گل‌های زده‌اش است. ادمیلسون ۱۰ گل را تنها در ۱۱ بازی به ثمر رسانده است؛ در حالی که ممز علی و دودو هر کدام ۱۳ بار برای الدحیل به میدان رفته‌اند.

✽ بازیکنان سرشناس الاهلی عربستان

تیم الاهلی عربستان دیگر همگروه آبی‌پوشان در گروه سوم لیگ قهرمانان نیز از جمله تیم‌های متمول آسیا است و در بین بازیکنان این تیم هم به اسامی مهم و سرشناسی برخورد می‌کنیم که از جمله می‌توان به: یاسر المسلم، محمد الفتیل، لوکا لیما، معتز هوساوی، احمد الشکیش، الویس سربچ، مناف ابو یایس، مارکو مارین و … چند بازیکن اشاره کرد.

✽ مهاجم سرشناس و خطرناک الاهلی عربستان

در این تیم ثروتمند عربستانی هم مهاجمان گلزن و گران قیمتی حضور دارند که می‌توانند برای خط دفاعی هر تیمی ایجاد دردرس کنند که البته مهم‌ترین و سرشناس‌ترین آنها، یک مهاجم سوری به اسم «عمر سوم‌ا» است.
این مهاجم ۱۹۲ سانتی و ۳۱ ساله اهل کشور سوریه که سابقه گلزنی به تیم‌های ایرانی را دارد، با پیراهن شماره ۹ الاهلی بازی می‌کند و در ۱۳ دیداری که برای این تیم به میدان رفته ۸ بار موفق به گلزنی شده تا شاخص‌ترین و خطرناک‌ترین مهاجم این تیم باشد. این اسامی نشان می‌دهد کادر فنی آبی‌پوشان در فرصتی که تا شروع مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا دارند باید مشکلات و معضلات ساختار دفاعی تیم شان را از بین ببرند تا این بازی‌های مهم، توسط این مهاجمان سرشناس و چارچوب شناس غافلگیر نشوند.

پیامبر اکرم(ص):

ای علی ؛ هیچ تهیدستی

سخت‌تر از نادانی و هیچ مالی

سودمندتر از عقل نیست .

خبر

تیسسور مشهور سویسی !

زمان بازگشت فدرر

به میادین مشخص شد

تیسسور سویسی در یک مصاحبه اعلام کرد چه زمانی به میادین برمی‌گردد.

روز گذشته جهان تیسس با یک خبر امیدوار کننده و هیجان انگیز روبرو شد. راجر فدرر در یک مصاحبه اعلام کرد چه زمانی به میادین باز خواهد گشت. تیسسور سویسی هشتم مارس (۱۸ اسفند) در رقابت های دوحه شرکت می کند. قهرمان ۲۰ گزند اسلم که غایب بزرگ تیسس این استرالیا است در رابطه با بازگشتش گفت: مدت ها بود به این موضوع فکر می کردم که چه زمانی به میادین برگردم. این استرالیا برای زانویم خیلی زود بود و از دست دادن این رقابت ها برایم دردناک بود چون یکی از مسابقات محبوب من است. می خواستم زمان بازگشتم رقابت های کوچکتری باشد تا کاملاً متمرکز نباشم و استرس کمی حاکم باشد. تنها در صورتی رقابت نمی کنم که خانواده یا بدنم اجازه این کار را به من ندهند.

تیسسور سویسی در ادامه اظهار کرد: می دانم که مسابقات مهم سال ویمبلدون، بازی های المپیک و این استرالیا هستند. در ماه های اخیر بیشتر اوقات در ریکاوری بودم. باید این دوران بگذرد اما همیشه از گذشت زمان لذت برم.

فدرر در پایان به اشتیاقش در کسب پیروزی های بیشتر اشاره کرد و گفت: می خواهم دوباره پیروزی های بزرگی را به دست آورم. برای همین باید آماده باشم تا بتوانم در این مسیر طولانی و سخت به کار خود ادامه دهم. در این مدت فکر کردم که خیلی ورزش را پیگیری نخواهم کرد و بیشتر وقتم را با فرزندانم خواهم گذرانم. با این حال پیگیری نتایج و تماشای بازی ها من را هیجان زده کرد. معمولاً زمانی که در این مسابقات حضور ندارم نتایج را پیگیری نمی کنم.

بعد از «زیدان» ؛

کرونا روی «پرز» زوم کرد

باشگاه رئال مادرید در بیانیه‌ای از ابتلای «فلورنتینو پرز» رییس این باشگاه به ویروس کرونا خبر داد.پس از منفی شدن تست اخیر «زین الدین زیدان» که او نیز به کرونا مبتلا شده بود، باشگاه رئال از ابتلای «ناچو» بازیکن کهنکشی‌ها به کرونا خبر داد.این در حالی است که دیروز سه‌شنبه خبر مثبت شدن آزمایش کرونای رییس کهنکشی‌ها در حساب کاربری توئیتر باشگاه رئال نقش بست.
رئالی‌ها در حال حاضر با ۴۰ امتیاز بعد از اتلتیکو مادرید صدرنشین و بارسلونای رده دوم، در جایگاه سوم جدول رده‌بندی لالیگا جای دارند.

بیانی :

فکری با چه استدلالی

مظاهری را نیمکت‌نشین کرد

پیشکسوت استقلال گفت: پرسشی که برای من در بازی مطرح شد این بود که چرا و با چه استدلالی محمود فکری رشید مظاهری را که درون دروازه عملکرد خوبی داشت را بر روی نیمکت ذخیره‌ها نشانند و به حسینی بازی داد.

«شاهرخ بیانی» اظهار داشت: یکی از ایراداتی که از استقلال باید گرفت این است که این تیم هنوز ترکیب اصلی خود را نمی‌شناسد و محمود فکری ملام نفرات خود را تغییر می‌دهد. وی افزود: استقلال در بازی با نفت مسجد سلیمان دو نیمه متفاوت را پشت سر گذاشت، در نیمه اول عملکرد خوبی نداشت اما نیمه دوم نمایش قابل توجهی را ارائه کرد، به طور حتم انتظار از آبی‌پوشان این است که همواره نسبت حریف یک سر و گردن بالاتر باشند.

پیشکسوت استقلال خاطرنشان کرد: استقلال در دو هفته اخیر پنج امتیاز با ارزش را از دست داد که اگر این اتفاق نمی‌افتاد آنها فاصله خود را در صدر جدول با رقیب زیاد می‌کردند.بیانی تصریح کرد: خط هافبک استقلال نیاز به تمریم اساسی دارد و باید محمود فکری این منطقه را تقویت کند. خط میانی کمربند هر تیمی است اما متأسفانه بازیکنان استقلال راحت توپ‌ها را از دست می‌دهند و نمی‌توانند انتظارات را برآورده کنند. وی تأکید کرد: پرسشی که برای من در بازی مطرح شد این بود که چرا و با چه استدلالی محمود فکری رشید مظاهری را که درون دروازه عملکرد خوبی داشت، روی نیمکت نشانند و به حسینی بازی داد.

بدنبال پرداخت بخش اول بدهی ؛

پرسپولیس با بودیمیر به توافق رسید

براساس تایید باشگاه پرسپولیس، بخشی از بدهی سرخوشان به «ماریو بودیمیر» به حساب وی واریز شد و بخش پایانی طلب این بازیکن نیز به‌زودی پرداخت خواهد شد. باشگاه پرسپولیس در بیانیه‌ای اعلام کرد: در حالی‌که پرونده ماریو بودیمیر به مرز خطر محرومیت رسیده بود، مدیریت باشگاه موفق شد با تلاش شبانه‌روزی خود این مشکل را حل کند. طبق اعلام فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) در صورت عدم توافق با بودیمیر، جریمه‌های سنگینی در انتظار پرسپولیس بود اما قبل از بسته شدن پنجره نقل و انتقالات باشگاه، بخشی از پول بودیمیر به حساب این بازیکن واریز شد تا کام بزرگی برای توافق با مهاجم کروات و وکیلس برداشته شود. بخش اول طلب بودیمیر به حساب این بازیکن واریز شده و قرار است به زودی، بخش پایانی نیز واریز شود. با این اقدامات، پرونده‌ای که از گذشته به ارث رسیده، به طور کامل حل می‌شود. باشگاه پرسپولیس در شرایطی نزدیک به ۵۰۰ هزار یورو پول را در پرونده بودیمیر تأمین کرده و به او پرداخت می‌کند که این پرونده در بدترین حالت در زمان خودش با ۷۰ هزار یورو بسته می‌شد اما برخورد غیر حرفه‌ای مدیران وقت باشگاه با موضوع قطع همکاری با بودیمیر و مسائلی که در این خصوص به وجود آمد و رعایت نشدن اصول حرفه‌ای از طرف مدیریت وقت باشگاه، باعث شد تا این پرونده ۷۰ هزار یورویی با نزدیک به ۵۰۰ هزار یورو بسته شود.